

Számla

1.példány

szerszamoutlet.hu SZERSZÁMOUTLET ÁRUHÁZ 1103 Budapest (X. ker.) Gyömrői út 76-80. tel.: +36 1 770 8320, e-mail: info@szerszamoutlet.hu		Prompt-H Számítástechnikai Oktatási, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (kód:30235) 2100 Gödöllő Testvérvárosok útja 28		
Akmé Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. H-9700 Szombathely, Pálya utca 10-16.		Adószám: 12337545-2-13, EU adószám: HU		
Adószám: 11309482-2-18 EU adószám: HU11309482 Bank: MBH Bank Nyrt. HUF IBAN HU 72 1010 4789 4453 2100 0200 0009 EUR IBAN HU 95 1010 4789 4453 2100 0100 3308		Vevő		
Fizetés módja Utánvét	Teljesítés ideje 2025.05.17	Számla kelte 2025.05.17	Fizetési határidő 2025.05.17	Számlasorszám BP043030V25

Egyéb adatok: Száll.mód: Futárszolgálat

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
519775FIS FISCHER HM 5X65 S üreges fémdübel PH2 (50db/doboz)		200,00 db	188,98		27 %	37 795,28 Ft
					10 204,73	48 000,01 Ft
519774FIS FISCHER HM 5X52 S üreges fémdübel PH2 (50db/doboz)		200,00 db	157,48		27 %	31 496,06 Ft
					8 503,94	40 000,00 Ft
4932471418 MILWAUKEE Vágásbiztos védőkesztyű - 1/A - XL/10-1pár nettó kg: 0,053; VTSZ szám: 61161020		4,00 pár	1 220,47		27 %	4 881,89 Ft
					1 318,11	6 200,00 Ft
48223100 MILWAUKEE INKZALL™ Jelölő filc Vékony tartós hegyű Fekete - 1 db nettó kg: 0,012; VTSZ szám: 96082000		5,00 db	330,71		27 %	1 653,54 Ft
					446,46	2 100,00 Ft
4932471416 MILWAUKEE Vágásbiztos védőkesztyű - 1/A - M/8 - 1pár nettó kg: 0,056; VTSZ szám: 61161020		2,00 pár	1 220,47		27 %	2 440,94 Ft
					659,06	3 100,00 Ft
4932471417 MILWAUKEE Vágásbiztos védőkesztyű - 1/A - L/9 - 1 pár nettó kg: 0,048; VTSZ szám: 61161020		2,00 pár	1 220,47		27 %	2 440,94 Ft
					659,06	3 100,00 Ft
4932471419 MILWAUKEE Vágásbiztos védőkesztyű - 1/A - XXL/11-1pár nettó kg: 0,055; VTSZ szám: 61161020		2,00 pár	1 220,47		27 %	2 440,94 Ft
					659,06	3 100,00 Ft
DCL184Z MAKITA DCL184Z LXT Akkus 3 sebességes porszívó (18V) (Akku és töltő nélkül) nettó kg: 2,000		1,00 db	25 425,20		27 %	25 425,20 Ft
					6 864,80	32 290,00 Ft
198745-3 MAKITA 5db papír porzsák DCL182 , CL108 (198745-3)(194566-1)		3,00 db	1 141,73		27 %	3 425,20 Ft
					924,80	4 350,00 Ft
/UTÁNVÉT UTÁNVÉT KEZELÉSI KÖLTSÉG SZJ-60.24.22		1,00 db	307,09		27 %	307,09 Ft
					82,91	390,00 Ft
			27 %-os ÁFA		30 323,00	112 307,00 Ft
			ÁFA nélküli összesen:			112 307,00 Ft
			ÁFA összesen:			30 323,00 Ft
			Számlaérték összesen:			142 630,00 Ft
			Fizetendő:			142 630,00 Ft
			azaz: Egyszáznegyvenkétezer-hatszázharminc Ft			

EPR:

A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

A számlához kapcsolódó rendelések/ajánlatok : BP28214-25VR (hiv.: 650492 (Külső webáruházias rendelés) Hiv: 650492)

A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak. Bélyegző és aláírás nélkül is hiteles.

Vectory ® Integrált Ügyviteli Rendszer ® Vectory Kft.

2025.05.17 - Kaulics Boglárka - AKMÉ Kft.

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
--------------------------------	-----------------	-----------	---------------------------	------	-----	-----------------------------

Elektronikusan (EDI) kiállított és továbbított számla